comiti Norht' ad quern diem poterit intendere ad predictam assisam

capiendam apud Norhampt', cui rex mandavit quod ad diem quem
ei per litteras sua (.s/V) significaverit assisam predictam coram eis ibidem

venire faciat. Teste ut supra.

Pro Galfrido Bauzan.—Mandatum est justiciariis de Banco quod,

si Galfridus Bauzan retrahat se de appello suo, tunc judicium suum
ponant in respectum quousque post instans colloquium quod rex

habitarus est apud Salopiam eis rex aliud inde significaverit. Teste

ut supra.

Hcrerord'.—Philippus de Thame attornavit ]\Iartinum de Twyford'

versus Alexandrum le Seculer tenentem, de xxxij. acris terre et

dimidia cum pertinentiis in Hendrehaches.

Pro Ilicardo Sinvard'.—Mandatum est J. de Nevill', justiciario

foreste, et sociis suis justiciariis itinerantibus etc. quod si loquele de

foresta emerse sint in itinere suo, que tangant Ricardum Suward',

qui est in prisona regis, eas ponant in respectum quousque idem

Ricardus a prisona predicta .deliberetur. Teste rege apud Theok',

ix. die Julii.

Mandatum est vicecomiti Staff' et Salopie quod per sacramentum

etc. fieri faciat peranibulationem inter terram Rogeri la Such' in

Touge in comitatu Salopie et terram Hugonis de Weston' in Weston'

in comitatu Stafford', quia tarn idem Rogerus quam dictus Hugo

posuit se etc.

Mandatum est G. comiti Marescallo, quod in fide qua regi

tenetur et sicut honorem regis et suum diligit, sit apud Wenlac in
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[m. 9d.] festo Sancti Kenelmi anno etc. xx. in occursum E. Cantuariensis

archiepiscopi, et R. Herefordensis episcopi, R. de Mortuo Mari, W.
de Clifford' et decani Herefordensis ad emendas faciendas in eorum

presentia de interceptionibus factis Morgano de Carleon' et aliis infra

trengas ultimo captas inter' regem et L. principem de Abbefrau et

dominum de Snaudon', et quod eidem comiti emendetur si quid

infra treugas predictas erga eum fuerit interceptum. Teste rege

apud Theok', xj. die Julii.

Et mandatuni est episcopo et decano Herefordensibus, W. de

Clifford' et R. de Mortuo Mari quod nullo modo omittant quin

die illo sint ibidem ad videndum quod dicte amende fiant de

interceptionibus predictis.

Mandatum est M. filio Geroldi, justiciario Hibernie, et G. de

Turvill', thesaurario Dublin', inter cetera quod, cum consuluerint

regem super pluribus articulis, primo scilicet de quingentis et Ij.

libris quas promptas habent et de denariis receptis ad terminum

Sancti Johannis Baptiste, quod omnes denarios illos mitti faciant